
Министерство образования и науки Самарской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской 
_______ области «Новокуйбышевский гуманитарно- технологический колледж»_______  

наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления Номер документа

31.01.2023
О внесении изменений в штатное расписание

На основании ст.27,28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании», в связи с созданием учебно-производственного комплекса в целях 
организации осуществления бизнес-процессов на базе колледжа, необходимости 
рационализации штатной структуры для более эффективного распределения 
трудовых функций, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.02.2023 года изменения в штатное 2 штатные единицы по 
должности «повар» с должностным окладом 6392 (шесть тысяч треста девяносто 
два) рубля.
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Земалиндинова

Ознакомлены:
Начальник ПЭО Сараева М.А. 
экономист Пономарева Л.Н.

20 23 г.
т/у/ “Л7 ” 20 23 г.


		2023-01-31T10:49:28+0400
	Земалиндинова В.М.




